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Maskotka Pluszowa Wagz Brgzowy 200

cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Ptec

OSTRZEZENIA

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wiek

Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

44,87 zt
5905679079577
5905679079577
Uniseks

Zabawka przeznaczona dla dzieci
powyzej 3 lat

200
30
+3
15

15000

Opis produktu
Maskotka Pluszowa Waz Brazowy 200 cm
Poznaj Pluszowego Weza uroczg maskotke, ktéra skradnie Twoje serce!

Nasz pluszowy Waz to idealny towarzysz dla dzieci, ktéry doda ciepta kazdemu
wnetrzu.

Pluszowy Waz to wiecej niz zabawka - to przyjaciel na cate zycie, ktéry przyniesie
rados¢ i usSmiech kazdemu, kto go przytuli.

Jego uroczy wyglad i miekkos¢ sprawiajg, ze jest idealnym towarzyszem zaréwno na
co dzien, jak i w trudnych chwilach.

Wymiary maskotki :
200cm x30cm x 15 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normg EN71. Przeznaczony dla
dzieci od 3 roku zycia.
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